
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bureš Tomáš
Téma: Aktivní učení s neuronovými sítěmi (id 22072)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce předpokládá, že student propojí metody aktivního a hlubokého učení, které se v rámci bakalářského studia

nevyučují. Celkově toto téma patří mezi náročnější. O dosažených výsledcích nemám žádné informace.
2. Práce s literaturou
 Student si nastudoval základní metody aktivního učení, ale nejsem si jistý, jak hluboce je pochopil, protože téměř

nedocházel na konzultace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na konzultace téměř nedocházel, působil na nich nepřipraveně a nedokázal demonstrovat smysluplný

pokrok v řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Nemám žádné informace.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Vzhledem k minimálnímu kontaktu se studentem a vzhledem k tomu, že nedemonstroval téměř žádnou

smysluplnou aktivitu, musím jako vedoucí hodnotit jeho práci jako nevyhovující.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 27. května 2019
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

